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Trafik- och renhållningsnämnden 

2013-08-29 

Europeiska kommissionens förslag till 
förordning om åtgärder för att minska 
kostnaderna vid utbyggnad av 
höghastighetsnät för elektronisk 
kommunikation.  
Anmälan av svar på remiss. 

 

Förslag till beslut 
 

1. Trafik- och renhållningsnämnden lägger anmälan till 

handlingarna. 

 

 

 

 

Fredrik Alfredsson 

Tf förvaltningschef 

 

 

 

Sammanfattning 
Trafikkontoret har fått Europeiska kommissionens förslag till 

förordning om åtgärder för att minska kostnaderna för utbyggnad 

av höghastighetsnät för elektronisk kommunikation på remiss. 

 

Förslaget innebär bland annat att det införs en skyldighet för 

nätoperatörer att tillmötesgå varje rimlig begäran om tillträde till 

den egna fysiska infrastrukturen för utbyggnad av höghastighets-

nät för elektronisk kommunikation. Det finns möjlighet att avslå 

begäran enligt vissa angivna kriterier, men när tillträde vägras 

eller en överenskommelse inte kan nås ska ärendet hänskjutas till 

ett särskilt nationellt tvistlösningsorgan. 
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Vidare innebär förslaget att varje företag som har tillstånd att 

tillhandahålla elektroniska kommunikationsnät har rätt att på 

begäran, via en central informationspunkt, få tillgång till 

information om befintlig fysisk infrastruktur och planerade bygg- 

och anläggningsarbeten. Nätoperatörerna ska även efterkomma 

varje rimlig begäran om undersökning på plats av deras fysiska 

infrastruktur. 

 

Trafikkontoret konstaterar att ökad samordning ligger väl i linje 

med stadens redan idag ambitiösa arbete med att underlätta för 

ledningsägare att samförlägga i stadens mark. Trafikkontoret 

ställer sig dock tveksamma till huruvida den ökade administrativa 

börda som förslaget kan förväntas innebära står i proportion till 

vinsterna av förslaget. Kontoret anser också att de omfattande 

kraven rörande öppenhet och insyn vad gäller den fysiska 

infrastrukturen riskerar att leda till försämrad säkerhet. 

 

Trafikkontorets förslag  
Trafikkontoret föreslår att anmälan läggs till handlingarna. 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Yttrande över EU-kommissionens förslag till förordning om 

åtgärder för att minska kostnader vid utbyggnad av 

höghastighetsnät för elektronisk kommunikation. Svar på 

remiss. 

2. Remiss av Europeiska kommissionens förslag till förordning 

om åtgärder för att minska kostnaderna för utbyggnad av 

höghastighetsnät för elektronisk kommunikation 


